
8

2

4

6

5

7

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月30日（火）17回名古屋1日

 8R キツツキ特別　１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：520,000 円　／　2 着：130,000 円　／　3 着：62,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 モダンガール
父:サウスヴィグラス  母:ベラトリックス

牝  3 大畑雅章
54.0

1:30.6
(－)

1-1-1-1 39.0 － 2 467
(+3)

川西毅（名古屋）
（有）グランド牧場
グランド牧場

2 2 ウォーターレラ
父:ハードスパン  母:フォーノーワン

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:30.6
(アタマ)

2-2-2-2 38.8 － 1 480
(-4)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
社台ファーム

3 4 バーニングガール
父:シンボリクリスエス  母:プリティホワイト

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:31.2
(3)

4-3-3-3 39.2 － 3 477
(－)

倉地学（名古屋）
長谷川光司
鮫川フアーム

4 6 プラチナクイン
父:フリオーソ  母:クインオブクイン

牝  3 戸部尚実
54.0

1:31.3
(クビ)

7-7-7-6 38.5 － 6 421
(－)

迫田清美（名古屋）
伊藤將
長浜　忠

5 5 パリモンマルトル
父:ローズキングダム  母:パリサンジェルマン

牝  3 柿原翔
54.0

1:31.5
(1 1/2)

3-4-4-4 39.4 － 7 450
(－)

角田輝也（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ミルファーム

6 7 アップバング
父:エイシンフラッシュ  母:クラシックカール

牡  3 岡部誠
56.0

1:31.8
(1 1/2)

6-5-5-5 39.5 － 4 407
(+3)

宮本仁（名古屋）
大黒富美子
ノーザンファーム

7 3 キタノパンドラ
父:バゴ  母:ミスズアロハ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:32.2
(2)

8-8-8-8 39.1 － 5 458
(－)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
友田牧場

8 1 ヒートアップ
父:ネオユニヴァース  母:マジェスティックブライト

牝  3 森島貴之
54.0

1:32.3
(1/2)

5-6-6-7 39.6 － 8 440
(+2)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
株式会社　ミリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,5,4,1,7,6,3

8,2,4,5,7,1,6,3

8,2,4,5,7,1,6,3

8,2,4,5,7,6,1,3

払戻金
単 勝 8 330円

複 勝 8 100円

2 100円

4 110円

ワイド 2-8 120円

4-8 260円

2-4 140円

馬 連 2-8 230円

馬 単 8-2 720円

3連複 2-4-8 340円

3連単 8-2-4 2,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


