2018年10月30日(火)17回名古屋1日

8R キツツキ特別 1 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:520,000 円 / 2 着:130,000 円 / 3 着:62,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:26,000 円										
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8 8	モダンガール 父:サウスヴィグラス 母:ベラトリックス	牝 3	大畑雅章 54.0	1:30.6	1-1-1-1	39.0	-	2	467 (+3)	川西毅(名古屋) (有)グランド牧場 グランド牧場
2 2	2 2	ウォーターレラ 父:ハードスパン 母:フォーノーワン	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:30.6 (アタマ)	2-2-2-2	38.8	-	1	480 (-4)	塚田隆男(名古屋) 山岡良一 社台ファーム
3 4	4	バーニングガール 父:シンボリクリスエス 母:プリティホワイト	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:31.2	4-3-3-3	39.2	-	3	477 (-)	倉地学(名古屋) 長谷川光司 鮫川フアーム
4 6	6	プ ラチナクイン 父:フリオーソ 母:クインオブクイン	牝 3	戸部尚実 54.0	1:31.3 (クビ)	7-7-7-6	38.5	-	6	421 (-)	迫田清美(名古屋) 伊藤將 長浜 忠
5 5	5	パリモンマルトル 父:ローズキングダム 母:パリサンジェルマン	牝 3	柿原翔 54.0	1:31.5 (1 1/2)	3-4-4-4	39.4	-	7	450 (-)	角田輝也(名古屋) (同) J P N 技研 ミルファーム
6 7	7	アップバング 父:エイシンフラッシュ 母:クラシックカール	牡 3	岡部誠 56.0	1:31.8 (1 1/2)	6-5-5-5	39.5	-	4	407 (+3)	宮本仁(名古屋) 大黒富美子 ノーザンファーム
7 3	3	キタノパンドラ 父:バゴ 母:ミスズアロハ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:32.2	8-8-8-8	39.1	-	5	458 (-)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 友田牧場
8 1	1	ヒートアップ 父:ネオユニヴァース 母:マジェスティックブライト	牝 3	森島貴之 54.0	1:32.3 (1/2)	5-6-6-7	39.6	-	8	440 (+2)	藤田正治(笠松) (同) JPN技研 株式会社 ミリオンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,5,4,1,7,6,3
2コーナー	8,2,4,5,7,1,6,3
3コーナー	8,2,4,5,7,1,6,3
4コーナー	8,2,4,5,7,6,1,3

● 払戻金

単 勝	8	330円
複 勝	8	100円
	2	100円
	4	110円

ワイド	2-8	120円
	4-8	260円
	2-4	140円

馬連	2-8	230円
馬単	8-2	720円

3連複	2-4-8	340円
3連単	8-2-4	2,220円